



6700 Oakley Industrial Blvd  
UNION CITY, GA 30291

**TANTALUS/ITRON ERT OVERLAY-  
BUDGETARY QUOTE**

www.anixterpowersolutions.com

Phone: 404.691.2605  
Fax: 770.798.1309

**Quotation: U00698467.06**

To: **CITY OF LAWRENCEVILLE  
ELECTRIC DEPARTMENT  
435 WEST PIKE STREET  
LAWRENCEVILLE, GA 30046**

Issued Date: **Jan 30, 2023**

Expiration Date: **Mar 01, 2023**

Sales Contact: **Andy Staker**

Attn:

**(P) 404.223.1823**

Phone:

**(F) 404.691.4736**

Fax:

**andrew.staker@anixter.com**

Item	CustLine	Product and Description	Quantity	Price	Unit	Extended
------	----------	-------------------------	----------	-------	------	----------

**ADV. METERING COLLECTORS & TRANCEIVERS**

1		<b>TR-1901</b> 900 MHZ LAN REPEATER- ROUTER (INCLUDED BKT)	13	350.000	EA	4,550.00
2		<b>VC-820-GE</b> LTE CELLULAR ROUTER 1-PORT (DC) GEN	4	1,405.000	EA	5,620.00
3		<b>VC-934</b> VERSA COLLECTOR 1000 ENDPOINTS W/ BATT BACKUP	4	4,610.000	EA	18,440.00

**SECTION TOTAL:** \$28,610.00

**ITRON METERS + TANTALUS MODULES INSTALLED**

4		<b>2S CL200 C2SXD</b> C2SXD-- 2S CL200 C2 W/ DISC W/ TANTALUS  DEL: METER, MODULE, & SOFTWARE LICENSE PRICED TOGETHER- INCLUDES ITRON SURCHARGE	1650	186.500	EA	307,725.00
5		<b>TC-1220-RD</b> TANTALUS SINGLE PHASE MODULES FOR C2SXD DISC	1650	0.000	EA	0.00

**SECTION TOTAL:** \$307,725.00

**DEPLOYMENT TOOLS**

6		<b>DT-116</b> CENTRON REGISTER RESET KEY	1	40.000	EA	40.00
7		<b>DT-400-VM-BUN</b> FIELD DEPLOY TOOLS AS WINDOWS VM SCANNER, DONGLE	1	1,850.000	EA	1,850.00

**SECTION TOTAL:** \$1,890.00



6700 Oakley Industrial Blvd  
UNION CITY, GA 30291

**TANTALUS/ITRON ERT OVERLAY-  
BUDGETARY QUOTE**

www.anixterpowersolutions.com

Phone: 404.691.2605  
Fax: 770.798.1309

**Quotation: U00698467.06**

Item	CustLine	Product and Description	Quantity	Price	Unit	Extended
------	----------	-------------------------	----------	-------	------	----------

**SERVICES**

8		<b>SV-1000</b> DEPLOYMENT SERVICES, DAILY RATE, MANAGEMENT	1	84,750.000	EA	84,750.00
---	--	---	---	------------	----	-----------

**SECTION TOTAL:** \$84,750.00

**HOSTED SERVICES**

9		<b>SV-4005</b> TCC HOSTING SERVICES- MONTHLY RATE	12	1,075.000	EA	12,900.00
---	--	--	----	-----------	----	-----------

DEL: REOCCURING FEE- ONLY FIRST YEAR SHOWN

**SECTION TOTAL:** \$12,900.00

**NETWORK SERVER SOFTWARE**

10		<b>TCC-2005</b> TUNet CONTROL CENTER LICENSE- 50K ERML	1	51,750.000	EA	51,750.00
----	--	---	---	------------	----	-----------

11		<b>NSE-400</b> TRUScan/ ERT ELECTRIC- ONE TIME FEE PER METER	10243	2.250	EA	23,046.75
----	--	---	-------	-------	----	-----------

12		<b>NSE-410</b> TRUScan/ ERT GAS- ONE TIME FEE PER METER	12500	2.250	EA	28,125.00
----	--	--	-------	-------	----	-----------

13		<b>NSE-201</b> LICENSE MODULE	1650	0.000	EA	0.00
----	--	----------------------------------	------	-------	----	------

DEL: \* PRICED W/ METER IN METER SECTION

**SECTION TOTAL:** \$102,921.75

**QUOTE TOTAL:** \$538,796.75

**GRID OPTIMIZATION SOLUTION**

14		<b>GRA-SSB</b> TGRA SaaS STD ANNUAL SUBSCRIPT-1ST 10K MTR 2 USE	1	9,000.000	EA	9,000.00
----	--	--	---	-----------	----	----------

15		<b>GRA-SSS</b> TRGA SaaS STANDARD SETUP	1	5,000.000	EA	5,000.00
----	--	--	---	-----------	----	----------

**SECTION TOTAL:** \$14,000.00



6700 Oakley Industrial Blvd  
UNION CITY, GA 30291

**TANTALUS/ITRON ERT OVERLAY-  
BUDGETARY QUOTE**

www.anixterpowersolutions.com

Phone: 404.691.2605  
Fax: 770.798.1309

**Quotation: U00698467.06**

**MAINTENANCE**

16	<b>SL-1001</b> SERVICE LEVEL- STD MAINT AND SUPPORT <16K METERS	1	9,375.000	EA	9,375.00
17	<b>SM-2005</b> TC-2005 TUNet SOFTWARE MAINT 1 YR C CLASS	1	10,300.000	EA	10,300.00
18	<b>TAL-420</b> TRUScan ANNUAL MAINT PER YEAR, PER METER FOR ERT	22743	0.500	EA	11,371.50

**SECTION TOTAL:** \$31,046.50

**Special Notes**

- 1) All items are In Stock unless otherwise noted.
- 2) All item pricing on this quote is valid for thirty days unless otherwise specified.
- 3) All applicable taxes apply.

**NOTES:**

- Prices are in US Dollars.
- Price does not include shipping. All products are shipped FOB Shipping Point.
- Service time does not include installation of meters, collectors, repeaters, or other infrastructure equipment.
- Tantalus service time will be billed at actual. If additional days are necessary, Customer will be billed at the rate of \$1,500.00 per day.
- This quotation may contain allowances, discounts and/or promotional pricing. The prices quoted are valid for 30 days from the date of this quote.
- Additional equipment purchases and services shall be invoiced at Tantalus' then current list price.
- Annual license and support and maintenance fees apply. Please work with your account representative to determine specific costs for your equipment.

BY ACCEPTING THIS QUOTE, YOU AGREE THAT THE ANIXTER TERMS AND CONDITIONS OF SALE PUBLISHED AT THE LINK BELOW ARE EXPRESSLY INCORPORATED INTO AND SHALL GOVERN THIS TRANSACTION.

<http://www.anixter.com/TERMSANDCONDITIONS>

**Anixter Power Solutions offers the industry's most extensive and dynamic portfolio of products, services and solutions for the Public Power, Investor-owned Utilities, Construction and Industrial markets.**

**The impacts of COVID-19 cannot be reasonably determined at this time. This quote/proposal does not account for any potential adverse impacts COVID-19 may have on Anixter's performance or obligations herein. In the event of any delays or adverse impacts, Anixter reserves the right for an equitable adjustment of the delivery schedule and prices herein to offset the effects of COVID-19 delays, without fault or penalty of any kind.**